令和 2年 7月 22日

各 位

徳 島県剣道連盟

会長 三木 毅

(公印省略 )

徳島県剣道連盟行事 (8。 9010月 分)の変更等について (通知 )

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環として連盟行事の変更等につい

て下記の通りお知らせします。
■口
日L」

1 9月 の中止行事

第 6回少年強化訓練  9月 5日 (土) ソイジョイ武道館

第 41回女子剣道大会 9月 6日 (日 ) ソイジョイ武道館

第 49回徳島県社会人剣道大会  9月 20日 (日 ) ソイジョイ武道館

○ 居合道伝達講習会、審査会 9月 20日 (日 ) 松茂第二体育館

○ 眉山ライオンズ剣道大会 9月 22日 (火 。祝)徳 島市立体育館

2 10月 の中止行事

県連盟主催剣道秋季講習会  10月 18日 (日 ) 中央武道館

○ 第12回三者対抗剣道大会 10月 24日 (土) 日和佐体育館

○ 南部交流稽古会 10月 30日 (金) 阿南スポーツセンター

○ 第 26回徳島県健康福祉祭剣道交流大会 9月 26日 (土)松茂第二体育館

○ 第 7回少年強化訓練 10月 3日 (土) 論田B&G体育館